
Après Etape 2
79 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:45,300km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 28,370 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart
1 1 FRA 19760211 DURIN Nicolas 2HF C-C2 MT 1 1h 35m48s 0m 00s
2 2 FRA 19811125 GONTHIER Giovanni 2HF C-C2 SEN 2 1h 35m50s 0m 02s
3 13 FRA 19901225 MAILLOT Grégory ACPR1 C-JN JUN 13 1h 37m18s 1m 30s
4 3 FRA 19880416 GENIEZ Alexandre 2HF C-C1 ESP 3 1h 37m29s 1m 41s
5 12 FRA 19760126 VITALIEN Guillaume ACPR1 C-C3 MT 12 1h 37m51s 2m 03s
6 6 FRA 19770228 ALBA Mathieu CCSL1 C-C2 MT 6 1h 38m08s 2m 19s
7 11 FRA 19891213 HUBERT Yoann ACPR1 C-C2 ESP 11 1h 39m18s 3m 29s
8 7 FRA 19830425 ALBA Sébastien CCSL1 C-C3 SEN 7 1h 39m27s 3m 39s
9 15 FRA 19761224 EMMANUEL Christian ACPR1 C-C3 MT 15 1h 41m40s 5m 52s

10 21 FRA 19700715 CHANE FOC Daniel VTTL1 C-C3 MT 21 1h 41m56s 6m 07s
11 25 FRA 19780628 PIGEON Pierre Oliv VTTL1 P-CY MT 25 1h 43m04s 7m 15s
12 22 FRA 19830628 VASSOR Christophe VTTL1 P-CY SEN 22 1h 43m10s 7m 21s
13 56 FRA 19810116 CORNILLE Yannick AFF1 C-C3 SEN 56 1h 43m46s 7m 57s
14 46 FRA 19750412 YEN PON Pascal ACPR2 P-CY MT 46 1h 44m34s 8m 46s
15 8 FRA 19800615 LAURET Mickaël CCSL1 P-CY SEN 8 1h 44m34s 8m 46s
16 14 FRA 19900410 FONTAINE Gilles ACPR1 C-JN JUN 14 1h 45m34s 9m 46s
17 26 FRA 19680615 GALISSE Alain VCO C-C3 Vet1 26 1h 45m40s 9m 51s
18 24 FRA 19780808 DE L'HAMAIDE Thomas VTTL1 P-CY MT 24 1h 45m42s 9m 53s
19 51 FRA 19710809 HYNDERICK Stéphane ROSA C-C3 MT 51 1h 46m33s 10m 45s
20 32 FRA 19870623 TECHER Michel 4C1 P-CY ESP 32 1h 46m57s 11m 09s
21 82 FRA 19750130 GAFFIOT Jean François ECCSL P-CY MT 82 1h 47m25s 11m 37s
22 31 FRA 19791231 LEBRETON Johanne Christian4C1 P-CY SEN 31 1h 48m05s 12m 16s
23 36 FRA 19691214 RIVIERE Didier GOS C-C3 MT 36 1h 48m44s 12m 55s
24 5 FRA 19900303 JOURDA Anthony 2HF C-JN JUN 5 1h 48m45s 12m 57s
25 19 FRA 19700526 MAILLOT Cyril CJSD C-C2 SEN 19 1h 48m53s 13m 04s
26 27 FRA 19651014 SAUTRON Jean Félix VCO C-C3 Vet1 27 1h 49m56s 14m 08s
27 42 MRI 19670224 GERARD Christophe MAU C-C3 Vet1 42 1h 50m16s 14m 28s
28 10 FRA 19750929 ARMOUET Frédéric CCSL1 P-CY MT 10 1h 50m44s 14m 55s
29 29 FRA 19800812 LEPINAY Thierry VCO P-CY SEN 29 1h 51m13s 15m 25s
30 86 FRA 19720825 CORRE Gérard 4C3 P-CY MT 86 1h 52m02s 16m 14s
31 58 FRA 19690407 HOAREAU Thierry AFF1 P-CY MT 58 1h 52m45s 16m 57s
32 81 FRA 19761002 FONTAINE Mickaël ECCSL P-CY MT 81 1h 53m00s 17m 12s
33 33 FRA 19790903 MARTIN Jackson 4C1 P-CY SEN 33 1h 53m17s 17m 29s
34 35 FRA 19850901 TECHER J  François 4C1 P-CY SEN 35 1h 53m27s 17m 39s
35 57 FRA 19650102 LELAY Xavier AFF1 P-CY Vet1 57 1h 53m42s 17m 54s
36 28 FRA 19781227 FABICK Grégory VCO P-CY MT 28 1h 55m12s 19m 24s
37 18 FRA 19830515 RIVIERE Nicolas CJSD C-C2 SEN 18 1h 55m37s 19m 49s
38 47 FRA 19790426 RIVIERE Olivier ACPR2 P-CY SEN 47 1h 55m47s 19m 59s
39 38 FRA 19781113 SAUTRON David GOS P-CY MT 38 1h 57m15s 21m 27s
40 88 FRA 19700107 LEOCADIE Bernard 4C3 P-CY MT 88 1h 57m18s 21m 30s
41 23 FRA 19901109 BEAUVAL Ludovic VTTL1 C-JN JUN 23 1h 57m25s 21m 37s
42 20 FRA 19730326 SEVERIN Pascal CJSD P-CY SEN 20 1h 58m04s 22m 16s
43 9 FRA 19691122 DERRIEN Philippe CCSL1 P-CY MT 9 1h 58m37s 22m 49s
44 53 FRA 19670302 MONTUSCLAT Pascal ROSA P-CY Vet1 53 1h 58m42s 22m 54s
45 34 FRA 19720511 GOURIET Frédéric 4C1 P-CY MT 34 1h 59m20s 23m 32s
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Après Etape 2
79 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:45,300km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 28,370 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart

PLAINE DES PALMISTES

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

samedi 08 novembre 2008
COURSE VTT-XC

Classement 
GENERAL

Classement GENERAL
au Temps

ORGANISATEUR

Vélo Club de 
St Denis

RUN TOUR VTT
9ème Edition

2008

46 48 FRA 19581118 PAYET Jacques André ACPR2 P-CY Vet2 48 1h 59m54s 24m 06s
47 52 FRA 19891204 BOYER Ludovic ROSA C-C3 ESP 52 2h 00m14s 24m 26s
48 91 FRA 19731008 WEXLER Fabien AFF2 P-CY MT 91 2h 00m17s 24m 29s
49 4 FRA 19790903 CLAIN Laurent 2HF C-C2 SEN 4 2h 00m47s 24m 59s
50 92 FRA 19720512 HEUTTE Olivier AFF2 P-CY MT 92 2h 01m02s 25m 14s
51 37 FRA 19870820 GASNIER Cédric GOS P-CY ESP 37 2h 02m08s 26m 20s
52 66 FRA 19630501 PAYET Jean Yves VTTL2 P-CY Vet1 66 2h 03m21s 27m 33s
53 61 FRA 19890604 RIVIERE Garry CCSL2 P-CY ESP 61 2h 03m45s 27m 57s
54 63 FRA 19690612 HOARAU Johnny EmmanueCCSL2 P-CY MT 63 2h 04m23s 28m 35s
55 96 FRA 19751223 COURTOIS Stéphane FOX P-CY MT 96 2h 04m42s 28m 54s
56 40 FRA 19911122 MELADE Kévin GOS P-CY JUN 40 2h 05m36s 29m 48s
57 54 FRA 19841029 HENRIETTE Sébastien ROSA C-C3 SEN 54 2h 05m54s 30m 06s
58 97 FRA 19700214 CHAMPEAU Pascal FOX P-CY MT 97 2h 06m06s 30m 18s
59 77 FRA 19700924 LOUISE Harry HEBO P-CY MT 77 2h 06m56s 31m 08s
60 76 FRA 19640221 MITRANO Frédéric HEBO P-CY Vet1 76 2h 07m00s 31m 12s
61 72 FRA 19650105 DERAND Eric 4C2 P-CY Vet1 72 2h 07m06s 31m 18s
62 43 MRI 19660319 TYACK Jean Philippe MAU C-C3 Vet1 43 2h 07m50s 32m 02s
63 68 FRA 19620217 DESTREMX Jean Michel VTTL2 P-CY Vet1 68 2h 08m14s 32m 26s
64 78 FRA 19630709 VALENTIN Georges Marie HEBO P-CY Vet1 78 2h 09m31s 33m 43s
65 98 FRA 19700909 CHAUSSALET Florent FOX P-CY MT 98 2h 10m56s 35m 08s
66 69 FRA 19891221 SAVIGNY Johan VTTL2 P-CY ESP 69 2h 11m19s 35m 31s
67 50 FRA 19590128 HOAREAU Henri ACPR2 P-CY Vet1 50 2h 11m22s 35m 34s
68 62 FRA 19760609 BOYER Jean Philippe CCSL2 P-CY MT 62 2h 13m30s 37m 42s
69 71 FRA 19700407 CHANFIN Mickaël 4C2 P-CY MT 71 2h 14m11s 38m 23s
70 73 FRA 19910802 LEOCADIE Yoan 4C2 P-CY JUN 73 2h 15m11s 39m 23s
71 83 FRA 19581229 FOURREAU Patrick ECCSL P-CY Vet2 83 2h 15m37s 39m 49s
72 87 FRA 19700610 DALLEAU Frédéric 4C3 P-CY MT 87 2h 17m50s 42m 02s
73 67 FRA 19580313 LEBON Jean Pierre VTTL2 P-CY Vet1 67 2h 17m58s 42m 10s
74 93 FRA 19680915 GRONDIN Erick AFF2 P-CY Vet1 93 2h 21m55s 46m 07s
75 49 FRA 19840206 SANGARIA John ACPR2 P-CY SEN 49 2h 23m12s 47m 24s
76 55 FRA 19640110 LEOCADIE Hugues ROSA P-CY Vet1 55 2h 36m19s 1h 00m31s
77 70 FRA 19570720 BIJOUX Jean Marie VTTL2 P-CY Vet2 70 2h 39m12s 1h 03m24s
78 94 FRA 19741202 DUFOIX Antoine AFF2 P-CY MT 94 2h 54m49s 1h 19m01s
79 41 MRI 19900917 TYACK Jean Philippe MAU C-JN JUN 41 3h 19m15s 1h 43m27s

Enduro du Relais D:25,500km

Etape 3
DOSSARD NOM Prénom Patronnage MAILLOT Etoile EQUIPE

1 DURIN Nicolas PLAINE DES PALMISTES JAUNE
Gén. / Temps 2HF

13 MAILLOT Grégory Ville de Saint-Denis BLEU
JEUNE 17-22ans ACPR1

12 VITALIEN Guillaume GO SPORT VERT
MASTER ACPR1

26 GALISSE Alain Casino Jeux de St-Denis ROUGE
VETERAN VCO

106 MONTUSCLAT Flavie CHEVROLET ROSE
DAME DAM

Porteurs de MAILLOT pour

dimanche 09 novembre 2008
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Après Etape 2
14 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:45,300km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 27,934 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart
1 13 FRA 19901225 MAILLOT Grégory ACPR1 C-JN JUN 13 1h 37m18s 0m 00s
2 3 FRA 19880416 GENIEZ Alexandre 2HF C-C1 ESP 3 1h 37m29s 0m 11s
3 11 FRA 19891213 HUBERT Yoann ACPR1 C-C2 ESP 11 1h 39m18s 2m 00s
4 14 FRA 19900410 FONTAINE Gilles ACPR1 C-JN JUN 14 1h 45m34s 8m 16s
5 32 FRA 19870623 TECHER Michel 4C1 P-CY ESP 32 1h 46m57s 9m 39s
6 5 FRA 19900303 JOURDA Anthony 2HF C-JN JUN 5 1h 48m45s 11m 27s
7 23 FRA 19901109 BEAUVAL Ludovic VTTL1 C-JN JUN 23 1h 57m25s 20m 07s
8 52 FRA 19891204 BOYER Ludovic ROSA C-C3 ESP 52 2h 00m14s 22m 56s
9 37 FRA 19870820 GASNIER Cédric GOS P-CY ESP 37 2h 02m08s 24m 50s

10 61 FRA 19890604 RIVIERE Garry CCSL2 P-CY ESP 61 2h 03m45s 26m 27s
11 40 FRA 19911122 MELADE Kévin GOS P-CY JUN 40 2h 05m36s 28m 18s
12 69 FRA 19891221 SAVIGNY Johan VTTL2 P-CY ESP 69 2h 11m19s 34m 01s
13 73 FRA 19910802 LEOCADIE Yoan 4C2 P-CY JUN 73 2h 15m11s 37m 53s
14 41 MRI 19900917 TYACK Jean Philippe MAU C-JN JUN 41 3h 19m15s 1h 41m57s

Après Etape 2
18 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:45,300km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 25,724 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart
1 26 FRA 19680615 GALISSE Alain VCO C-C3 Vet1 26 1h 45m40s 0m 00s
2 27 FRA 19651014 SAUTRON Jean Félix VCO C-C3 Vet1 27 1h 49m56s 4m 17s
3 42 MRI 19670224 GERARD Christophe MAU C-C3 Vet1 42 1h 50m16s 4m 36s
4 57 FRA 19650102 LELAY Xavier AFF1 P-CY Vet1 57 1h 53m42s 8m 02s
5 53 FRA 19670302 MONTUSCLAT Pascal ROSA P-CY Vet1 53 1h 58m42s 13m 02s
6 48 FRA 19581118 PAYET Jacques André ACPR2 P-CY Vet2 48 1h 59m54s 14m 14s
7 66 FRA 19630501 PAYET Jean Yves VTTL2 P-CY Vet1 66 2h 03m21s 17m 41s
8 76 FRA 19640221 MITRANO Frédéric HEBO P-CY Vet1 76 2h 07m00s 21m 20s
9 72 FRA 19650105 DERAND Eric 4C2 P-CY Vet1 72 2h 07m06s 21m 26s

10 43 MRI 19660319 TYACK Jean Philippe MAU C-C3 Vet1 43 2h 07m50s 22m 10s
11 68 FRA 19620217 DESTREMX Jean Michel VTTL2 P-CY Vet1 68 2h 08m14s 22m 34s
12 78 FRA 19630709 VALENTIN Georges Marie HEBO P-CY Vet1 78 2h 09m31s 23m 51s
13 50 FRA 19590128 HOAREAU Henri ACPR2 P-CY Vet1 50 2h 11m22s 25m 42s
14 83 FRA 19581229 FOURREAU Patrick ECCSL P-CY Vet2 83 2h 15m37s 29m 57s
15 67 FRA 19580313 LEBON Jean Pierre VTTL2 P-CY Vet1 67 2h 17m58s 32m 18s
16 93 FRA 19680915 GRONDIN Erick AFF2 P-CY Vet1 93 2h 21m55s 36m 15s
17 55 FRA 19640110 LEOCADIE Hugues ROSA P-CY Vet1 55 2h 36m19s 50m 39s
18 70 FRA 19570720 BIJOUX Jean Marie VTTL2 P-CY Vet2 70 2h 39m12s 53m 32s

Casino Jeux de St-Denis

COURSE VTT-XC Classement GENERAL
samedi 08 novembre 2008 VETERAN

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

RUN TOUR VTT
9ème Edition

2008

ORGANISATEUR CLASSEMENT

Vélo Club de 
St Denis VETERAN

Ville de Saint-Denis

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

samedi 08 novembre 2008
COURSE VTT-XC

CLASSEMENT

JEUNE / 17-22ans

Classement GENERAL
JEUNE / 17-22ans

ORGANISATEUR

Vélo Club de 
St Denis

RUN TOUR VTT
9ème Edition

2008
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Après Etape 2
31 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:45,300km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 28,370 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart
1 1 FRA 19760211 DURIN Nicolas 2HF C-C2 MT 1 1h 35m48s 0m 00s
2 12 FRA 19760126 VITALIEN Guillaume ACPR1 C-C3 MT 12 1h 37m51s 2m 03s
3 6 FRA 19770228 ALBA Mathieu CCSL1 C-C2 MT 6 1h 38m08s 2m 19s
4 15 FRA 19761224 EMMANUEL Christian ACPR1 C-C3 MT 15 1h 41m40s 5m 52s
5 21 FRA 19700715 CHANE FOC Daniel VTTL1 C-C3 MT 21 1h 41m56s 6m 07s
6 25 FRA 19780628 PIGEON Pierre Oliv VTTL1 P-CY MT 25 1h 43m04s 7m 15s
7 46 FRA 19750412 YEN PON Pascal ACPR2 P-CY MT 46 1h 44m34s 8m 46s
8 24 FRA 19780808 DE L'HAMAIDE Thomas VTTL1 P-CY MT 24 1h 45m42s 9m 53s
9 51 FRA 19710809 HYNDERICK Stéphane ROSA C-C3 MT 51 1h 46m33s 10m 45s

10 82 FRA 19750130 GAFFIOT Jean François ECCSL P-CY MT 82 1h 47m25s 11m 37s
11 36 FRA 19691214 RIVIERE Didier GOS C-C3 MT 36 1h 48m44s 12m 55s
12 10 FRA 19750929 ARMOUET Frédéric CCSL1 P-CY MT 10 1h 50m44s 14m 55s
13 86 FRA 19720825 CORRE Gérard 4C3 P-CY MT 86 1h 52m02s 16m 14s
14 58 FRA 19690407 HOAREAU Thierry AFF1 P-CY MT 58 1h 52m45s 16m 57s
15 81 FRA 19761002 FONTAINE Mickaël ECCSL P-CY MT 81 1h 53m00s 17m 12s
16 28 FRA 19781227 FABICK Grégory VCO P-CY MT 28 1h 55m12s 19m 24s
17 38 FRA 19781113 SAUTRON David GOS P-CY MT 38 1h 57m15s 21m 27s
18 88 FRA 19700107 LEOCADIE Bernard 4C3 P-CY MT 88 1h 57m18s 21m 30s
19 9 FRA 19691122 DERRIEN Philippe CCSL1 P-CY MT 9 1h 58m37s 22m 49s
20 34 FRA 19720511 GOURIET Frédéric 4C1 P-CY MT 34 1h 59m20s 23m 32s
21 91 FRA 19731008 WEXLER Fabien AFF2 P-CY MT 91 2h 00m17s 24m 29s
22 92 FRA 19720512 HEUTTE Olivier AFF2 P-CY MT 92 2h 01m02s 25m 14s
23 63 FRA 19690612 HOARAU Johnny EmmanueCCSL2 P-CY MT 63 2h 04m23s 28m 35s
24 96 FRA 19751223 COURTOIS Stéphane FOX P-CY MT 96 2h 04m42s 28m 54s
25 97 FRA 19700214 CHAMPEAU Pascal FOX P-CY MT 97 2h 06m06s 30m 18s
26 77 FRA 19700924 LOUISE Harry HEBO P-CY MT 77 2h 06m56s 31m 08s
27 98 FRA 19700909 CHAUSSALET Florent FOX P-CY MT 98 2h 10m56s 35m 08s
28 62 FRA 19760609 BOYER Jean Philippe CCSL2 P-CY MT 62 2h 13m30s 37m 42s
29 71 FRA 19700407 CHANFIN Mickaël 4C2 P-CY MT 71 2h 14m11s 38m 23s
30 87 FRA 19700610 DALLEAU Frédéric 4C3 P-CY MT 87 2h 17m50s 42m 02s
31 94 FRA 19741202 DUFOIX Antoine AFF2 P-CY MT 94 2h 54m49s 1h 19m01s

Après Etape 2
5 CLASSES

OI Lic. Océan Indien ? D:33,800km
ESP Agés / 19-22ans Patronnage : Moy: 19,601 km / H

PL DOSS CODE UCI Nom Prénom EQUIPE CAT Lic Cat. S DOSS TEMPS Ecart
1 106 FRA 19910215 MONTUSCLAT Flavie DAM C-JN JUN 106 1h 43m28s 0m 00s
2 107 FRA 19770813 BEREAU Géraldine DAM P-CY MT 107 1h 50m41s 7m 13s
3 108 MRI 19690920 GERARD Valérie DAM C-C3 MT 108 1h 53m15s 9m 47s
3 109 FRA 19610924 BURTER Gilda DAM C-C3 Vet1 109 2h 08m31s 25m 03s
4 110 FRA 19710305 FONTAINE Christine DAM C-C3 MT 110 2h 08m43s 25m 15s

CHEVROLET

COURSE VTT-XC Classement GENERAL
samedi 08 novembre 2008 DAME

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

RUN TOUR VTT
9ème Edition

2008

ORGANISATEUR CLASSEMENT

Vélo Club de 
St Denis DAME

GO SPORT

Comité Régional de Cyclisme de LA REUNION
177 Chaussée Royale - Résidence La Chapelle

97460 ST-PAUL
T 0262 22 64 08 - F 0262 45 22 55

samedi 08 novembre 2008
COURSE VTT-XC

CLASSEMENT

MASTER

Classement GENERAL
MASTER

ORGANISATEUR

Vélo Club de 
St Denis

RUN TOUR VTT
9ème Edition

2008
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20 CLASSEES
D:14,400km

Patronnage : Moy: 27,028 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 Association Cycles Passion Réunion 1 13 ACPR1 0h 31m58s 0m 00s
2 2H Fermetures 15 2HF 0h 32m08s 0m 10s
3 Club Cycliste St Louisien 1 30 CCSL1 0h 33m04s 1m 06s
4 VTT Loisirs 1 56 VTTL1 0h 34m52s 2m 54s
5 Cyclo Cross Club Cressonnière 1 56 4C1 0h 34m59s 3m 01s
6 Vélo Club de l'Ouest 88 VCO 0h 36m30s 4m 32s
7 Go Sport 96 GOS 0h 37m07s 5m 09s
8 Alain Afflelou 1 95 AFF1 0h 37m13s 5m 15s
9 Association Cycles Passion Réunion 2 109 ACPR2 0h 37m46s 5m 48s

10 Roue d'Or St-Andréenne 110 ROSA 0h 37m56s 5m 58s
11 Entente Club Cycliste St-Louisien 125 ECCSL 0h 38m52s 6m 53s
12 Casino Jeux de St-Denis 126 CJSD 0h 39m14s 7m 16s
13 Cyclo Cross Club Cressonnière 3 133 4C3 0h 40m10s 8m 12s
14 Cyclo Cross Club Cressonnière 2 160 4C2 0h 40m59s 9m 01s
15 HEBO Team 163 HEBO 0h 41m01s 9m 03s
16 VTT Loisirs 2 167 VTTL2 0h 41m25s 9m 27s
17 Club Cycliste St Louisien 2 188 CCSL2 0h 43m01s 11m 03s
18 FOX Team 189 FOX 0h 43m13s 11m 15s
19 Alain Afflelou 2 177 AFF2 0h 43m15s 11m 17s
20 Maurice 174 MAU 0h 52m11s 20m 13s

20 CLASSEES
D:135,900km

Patronnage : Moy: 28,202 km / H
PL Libellé           des Equipes x x x x CMPL EQUIPE TEMPS Ecart

1 2H Fermetures 21 2HF 4h 49m08s 0m 00s
2 Association Cycles Passion Réunion 1 30 ACPR1 4h 54m16s 5m 08s
3 Club Cycliste St Louisien 1 57 CCSL1 5h 02m09s 13m 01s
4 VTT Loisirs 1 89 VTTL1 5h 07m58s 18m 50s
5 Vélo Club de l'Ouest 157 VCO 5h 26m49s 37m 41s
6 Cyclo Cross Club Cressonnière 1 131 4C1 5h 27m21s 38m 13s
7 Alain Afflelou 1 173 AFF1 5h 30m13s 41m 05s
8 Association Cycles Passion Réunion 2 209 ACPR2 5h 40m15s 51m 08s
9 Casino Jeux de St-Denis 227 CJSD 5h 42m34s 53m 26s

10 Roue d'Or St-Andréenne 218 ROSA 5h 45m19s 56m 11s
11 Go Sport 211 GOS 5h 47m54s 58m 46s
12 Entente Club Cycliste St-Louisien 249 ECCSL 5h 56m03s 1h 06m55s
13 Cyclo Cross Club Cressonnière 3 275 4C3 6h 07m10s 1h 18m02s
14 Club Cycliste St Louisien 2 359 CCSL2 6h 21m38s 1h 32m30s
15 FOX Team 365 FOX 6h 21m44s 1h 32m36s
16 VTT Loisirs 2 348 VTTL2 6h 22m54s 1h 33m46s
17 Alain Afflelou 2 347 AFF2 6h 23m14s 1h 34m06s
18 HEBO Team 348 HEBO 6h 23m27s 1h 34m19s
19 Cyclo Cross Club Cressonnière 2 363 4C2 6h 36m28s 1h 47m20s
20 Maurice 341 MAU 7h 17m21s 2h 28m14s

Comité Régional de Cyclisme de
LA REUNION

177 Chaussée Royale Rés La Chapelle
97460 ST-PAUL

T 0262 22.64.08 - F 0262 45.22.55

RUN TOUR VTT
9ème Edition

2008

CLASSEMENT

ETAPE 2

par EQUIPE

ORGANISATEUR :

Vélo Club de 
St Denis

par EQUIPE
CLASSEMENT

2H Fermetures

COURSE VTT-XC

samedi 08 novembre 2008 par EQUIPE
Classement GENERAL Après   ETAPE 2

samedi 08 novembre 2008
Le Chrono de Bébour 2H Fermetures

COURSE VTT-XC
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